1 HAUSWIRTH Anna
2 SCHAAF India-amelie (Ger)
3 DOS SANTOS Laura
4 ZORES Alyn
5 DE SEGUINS PAZZIS Alice
6 KOBEL Lise
7 CHRIST Salome
8 SCHMITT Clara
9 GHOMRANI Safia
10 PAULEN-BESCH Julia
10 ESCHENBRENNER-SEEL Luna
12 MATHERN Marie
13 VELCIN Noemie
14 ZIMMERMANN Laurine
15 URBES Leontine
16 BISCHOFF Lana
17 CHAMPEAU Axelle
18 PREGLER Elisa
19 PFISTER Carla
20 BITAT Louisa
21 HITZIGER Louane
22 WESTERMANN Lycia
23 GERBER Mathilde
24 GSTALTER Melanie
25 WACH Julie
26 KONRADT-KNAUB Elisa
26 HUTTE Sophie
28 BIERLING Manon
29 HASCOET Juliette
30 HENRIET-LEHMANN Lise
31 SCAGLIANI Marcia
32 OUAMARI Nada

1 LUTZ Anais

2 SCHOENACKER Oceane
3 KLOPPER Tine

4 BENDER Clothilde

5 ELOPHE Anna

6 LE GUELVOUIT Ambre

7 JAZZY ETAME Louna

JOURNEE JEUNES POUSSINS
Wissembourg le 02 avril 2016

Classement scratch : 50m (Kids) / POF Finale

1650748
1353755
1681981
1762123
1585626
1568410
1496336
1528365
1629553
1713507
1599461
1564101
1583301
1345220
1776878
1766013
1717220
1728251
1765919
1585573
1609036
1792630
1758867
1790180
1762206
1776922
1580016
1810342
1510727
1809101
1755497
1856294

Classement scratch : 50m Haies (65) (Kids) / POF

1615165
1823234
1782904
1719061
1784974
1516351
1807923

Vent: -0.7

Sr Obernai

Ana - S/l Lauterbourg Athletic Club
Sr Obernai

Ana - S/l Fc Haguenau

Unitas Brumath

Ana - S/l Fc Haguenau

Ana - S/l Rac Wissembourg

S2a - S/l Il Bruche A Lingolsheim
S2a - S/l Il Bruche A Lingolsheim
Ana - S/l Fc Haguenau

A. Sarreguemines Sarrebourg A
Unitas Brumath

Unitas Brumath

Ana - S/l Lauterbourg Athletic Club
Ana - S/l Rohan Athletisme Saverne
Sr Obernai

Ana - S/l Rohan Athletisme Saverne
Ana - S/I Lauterbourg Athletic Club
Ana - S/l Rohan Athletisme Saverne
Unitas Brumath

Ana - S/l Rac Wissembourg

Ana - S/l Rac Wissembourg

Ana - S/l Fc Haguenau

Unitas Brumath

Ana - S/l Fc Haguenau

Ana - S/l Rohan Athletisme Saverne
Alsace Bossue Athletisme

Ana - S/l Fcja Bischwiller

Ana - S/l Fc Haguenau

Ana - S/l Rac Wissembourg

Ana - S/l Fc Haguenau

Ana - S/l Rohan Athletisme Saverne

Finale Vent: +1.3

Ana - S/l Fcja Bischwiller

Ana - S/l Fcja Bischwiller

Ana - S/l Fcja Bischwiller

Alsace Bossue Athletisme

S2a - S/l Rc Strasbourg

Ana - S/l Rac Wissembourg

S2a - S/l Il Bruche A Lingolsheim

8"00
8"28
8"36
8"49
8"52
8"54
8"59
8"64
8"69
8"94
8"94
9"00
9"01
9"03
9"04
9"06
9"07
9"09
9"13
9"19
9"34
9"40
9"42
9"54
9"59
9"62
9"62
9"78
9"82
10"16
10"18
10"23

10"03
10"23
11"03
11"36
13"08
14"19
14"26

27
23
22
20
19
19
18
17
16
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
11
11
11
11
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22
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Triple Saut (Kids) / POF

1 LAEMMEL Lola

2 CLAUS Cecilia

3 FRIESS Elena

4 STANIEWIEZ Aimy

5 KURTZ Laura

6 NEPPEL Elise

7 GUIDEZ Maly

8 AIBA Koyuki (Bel)

9 KNAEBEL Morgane
10 FERREIRA Eva
11 ZIMMERMANN Laurine
12 PARALOVO Zoe
13 CREGUT Aude
14 ROTT Sarah

1 SCHOENACKER Oceane

2 LUTZ Anais

3 GHOMRANI Safia

3 BENDER Clothilde

5 KURTZ Laura

6 PARALOVO Zoe

6 OUAMARI Nada

6 KONRADT-KNAUB Elisa
JAZZY ETAME Louna

1 HAUSWIRTH Anna
2 KOBEL Lise

3 CLAUS Cecilia

4 WACH Julie

5 FERREIRA Eva

5 ELOPHE Anna

7 NEPPEL Elise

1 LAEMMEL Lola
2 SCHAAF India-amelie (Ger)
3 ESCHENBRENNER-SEEL Luna
4 PREGLER Elisa
5 STANIEWIEZ Aimy
6 PFISTER Carla
7 DE SEGUINS PAZZIS Alice
8 CHRIST Salome
9 CHAMPEAU Axelle

10 URBES Leontine

11 CREGUT Aude

12 SCHMITT Clara

13 AIBA Koyuki (Bel)

14 KLOPPER Tine

14 ZORES Alyn

Classement scratch : 1 000m (Kids) / POF Finale

1543865
1534553
1739660
1676641
1761573
1708072
1782913
1797308
1622194
1596619
1345220
1750259
1798032
1685819

Classement scratch : Hauteur (Kids) / POF Finale

1823234
1615165
1629553
1719061
1761573
1750259
1856294
1776922
1807923

Finale directe 1

1650748
1568410
1534553
1762206
1596619
1784974
1708072

Classement scratch : Longueur (Kids) / POF Finale

1543865
1353755
1599461
1728251
1676641
1765919
1585626
1496336
1717220
1776878
1798032
1528365
1797308
1782904
1762123

Unitas Brumath

S2a - S/l Fegersheim Athletisme
Unitas Brumath

Ana - S/l Fc Haguenau

Ana - S/l Fc Haguenau

S2a - S/l Fegersheim Athletisme
Ana - S/l Fcja Bischwiller

S2a - S/l Il Bruche A Lingolsheim
Ana - S/l Rac Wissembourg

S2a - S/l Fegersheim Athletisme
Ana - S/l Lauterbourg Athletic Club
Alsace Bossue Athletisme

Unitas Brumath

Ana - S/l Rac Wissembourg

Ana - S/l Fcja Bischwiller

Ana - S/l Fcja Bischwiller

S2a - S/l Il Bruche A Lingolsheim
Alsace Bossue Athletisme

Ana - S/l Fc Haguenau

Alsace Bossue Athletisme

Ana - S/l Rohan Athletisme Saverne
Ana - S/l Rohan Athletisme Saverne
S2a - S/l Il Bruche A Lingolsheim

Sr Obernai

Ana - S/l Fc Haguenau

S2a - S/l Fegersheim Athletisme
Ana - S/l Fc Haguenau

S2a - S/l Fegersheim Athletisme
S2a - S/l Rc Strasbourg

S2a - S/l Fegersheim Athletisme

Unitas Brumath

Ana - S/l Lauterbourg Athletic Club
A. Sarreguemines Sarrebourg A
Ana - S/l Lauterbourg Athletic Club
Ana - S/l Fc Haguenau

Ana - S/l Rohan Athletisme Saverne
Unitas Brumath

Ana - S/l Rac Wissembourg

Ana - S/l Rohan Athletisme Saverne
Ana - S/l Rohan Athletisme Saverne
Unitas Brumath

S2a - S/l Il Bruche A Lingolsheim
S2a - S/l Il Bruche A Lingolsheim
Ana - S/l Fcja Bischwiller

Ana - S/l Fc Haguenau

3'49"12
3'53"36
3'55"46
3'58"14
3'58"66
4'17"41
4'18"45
4'18"97
4'19"65
4'20"75
4'22"69
4'24"17
4'31"09
4'36"51

1m20
1m10
1mO05
1m05
1mO00
m90
m90
m90
NC

8m35 (NC)
7m63 (NC)
7m45 (NC)
6m79 (NC)
5m85 (NC)
5m85 (NC)
5m79 (NC)

3m70
3m66
3m50
3m37
3m34
3m33
3m31
3m25
3m23
3m19
3ml7
3ml4
3ml10
3mO07
3m07

24
23
22
21
21
15
15
15
15
14
14
14
14
13

25
16
14
14
13
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26
24
22
21
21
20
19
18
17
17
16
16
15
15



Poids (2 Kg) (Kids) / POF

16 MATHERN Marie

17 VELCIN Noemie

18 HITZIGER Louane

19 DOS SANTOS Laura
20 PAULEN-BESCH Julia
21 BITAT Louisa

22 KNAEBEL Morgane

23 HUTTE Sophie

24 GUIDEZ Maly

25 SCAGLIANI Marcia

25 LE GUELVOUIT Ambre
27 GSTALTER Melanie
28 FRIESS Elena

29 GERBER Mathilde

29 BISCHOFF Lana

31 HASCOET Juliette

32 BIERLING Manon

33 WESTERMANN Lycia
34 HENRIET-LEHMANN Lise
35 ROTT Sarah

1 SCHAAF India-amelie (Ger)
2 DOS SANTOS Laura
3 KLOPPER Tine
4 PREGLER Elisa
5 WACH Julie
6 FRIESS Elena
7 URBES Leontine
8 PARALOVO Zoe
9 AIBA Koyuki (Bel)
10 CHRIST Salome
11 STANIEWIEZ Aimy
12 CHAMPEAU Axelle
13 BENDER Clothilde
14 BITAT Louisa
15 LE GUELVOUIT Ambre
16 PFISTER Carla
17 ESCHENBRENNER-SEEL Luna
18 KOBEL Lise
18 JAZZY ETAME Louna
20 HASCOET Juliette
21 VELCIN Noemie
22 SCHMITT Clara
23 HITZIGER Louane
24 GSTALTER Melanie
25 ZORES Alyn
25 KNAEBEL Morgane
27 HUTTE Sophie
28 GHOMRANI Safia
29 OUAMARI Nada
30 WESTERMANN Lycia
31 SCAGLIANI Marcia
32 ELOPHE Anna
33 KONRADT-KNAUB Elisa
34 HENRIET-LEHMANN Lise
35 ROTT Sarah

1564101
1583301
1609036
1681981
1713507
1585573
1622194
1580016
1782913
1755497
1516351
1790180
1739660
1758867
1766013
1510727
1810342
1792630
1809101
1685819

Finale directe 1

1353755
1681981
1782904
1728251
1762206
1739660
1776878
1750259
1797308
1496336
1676641
1717220
1719061
1585573
1516351
1765919
1599461
1568410
1807923
1510727
1583301
1528365
1609036
1790180
1762123
1622194
1580016
1629553
1856294
1792630
1755497
1784974
1776922
1809101
1685819

Unitas Brumath

Unitas Brumath

Ana - S/l Rac Wissembourg
Sr Obernai

Ana - S/l Fc Haguenau
Unitas Brumath

Ana - S/l Rac Wissembourg
Alsace Bossue Athletisme
Ana - S/l Fcja Bischwiller
Ana - S/l Fc Haguenau

Ana - S/l Rac Wissembourg
Unitas Brumath

Unitas Brumath

Ana - S/l Fc Haguenau

Sr Obernai

Ana - S/l Fc Haguenau

Ana - S/l Fcja Bischwiller
Ana - S/l Rac Wissembourg
Ana - S/l Rac Wissembourg
Ana - S/l Rac Wissembourg

Ana - S/l Lauterbourg Athletic Club
Sr Obernai

Ana - S/l Fcja Bischwiller

Ana - S/l Lauterbourg Athletic Club
Ana - S/l Fc Haguenau

Unitas Brumath

Ana - S/l Rohan Athletisme Saverne
Alsace Bossue Athletisme

S2a - S/l Il Bruche A Lingolsheim
Ana - S/l Rac Wissembourg

Ana - S/l Fc Haguenau

Ana - S/l Rohan Athletisme Saverne
Alsace Bossue Athletisme

Unitas Brumath

Ana - S/l Rac Wissembourg

Ana - S/l Rohan Athletisme Saverne
A. Sarreguemines Sarrebourg A
Ana - S/l Fc Haguenau

S2a - S/l Il Bruche A Lingolsheim
Ana - S/l Fc Haguenau

Unitas Brumath

S2a - S/l Il Bruche A Lingolsheim
Ana - S/l Rac Wissembourg

Unitas Brumath

Ana - S/l Fc Haguenau

Ana - S/l Rac Wissembourg

Alsace Bossue Athletisme

S2a - S/l Il Bruche A Lingolsheim
Ana - S/l Rohan Athletisme Saverne
Ana - S/l Rac Wissembourg

Ana - S/l Fc Haguenau

S2a - S/l Rc Strasbourg

Ana - S/l Rohan Athletisme Saverne
Ana - S/l Rac Wissembourg

Ana - S/l Rac Wissembourg

3m03
3mo01
2m98
2m94
2m82
2m80
2m79
2m78
2m76
2m74
2m74
2m71
2m67
2m60
2m60
2m52
2m43
2m32
2m31
2mll

7ml18
6m73
6mO05
5m95
5m72
5m21
4m89
4m84
4m80
4m70
4m69
4m60
4m59
4m50
4m44
4m40
4m35
4m32
4m32
4m30
4m29
4m26
4m23
4m20
4ml12
4ml2
4m09
4m02
4m00
3m90
3m65
3m43
3m37
3m05
2m98

15
15
15
14
13
13
13
12
12
12
12
11
10
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Disque (0.6 Kg) (Kids) / POF

Javelot (400 G) (Kids) / POF

36 GERBER Mathilde

1 LUTZ Anais

2 SCHOENACKER Oceane
3 BIERLING Manon

4 ZIMMERMANN Laurine

5 HAUSWIRTH Anna

6 GUIDEZ Maly

1 LAEMMEL Lola
2 BISCHOFF Lana
3 DE SEGUINS PAZZIS Alice
4 FERREIRA Eva
5 KURTZ Laura
6 CREGUT Aude
7 CLAUS Cecilia
8 PAULEN-BESCH Julia
9 NEPPEL Elise
10 MATHERN Marie

1758867

Finale directe 1

1615165
1823234
1810342
1345220
1650748
1782913

Finale directe 1

1543865
1766013
1585626
1596619
1761573
1798032
1534553
1713507
1708072
1564101

Ana - S/l Fc Haguenau

Ana - S/l Fcja Bischwiller
Ana - S/l Fcja Bischwiller
Ana - S/l Fcja Bischwiller

Ana - S/l Lauterbourg Athletic Club

Sr Obernai
Ana - S/l Fcja Bischwiller

Unitas Brumath

Sr Obernai

Unitas Brumath

S2a - S/l Fegersheim Athletisme
Ana - S/l Fc Haguenau

Unitas Brumath

S2a - S/l Fegersheim Athletisme
Ana - S/l Fc Haguenau

S2a - S/l Fegersheim Athletisme
Unitas Brumath

2m44

15m05
11m75
10m91
9m90
8m35
6m98

15m1i1l
12m09
10m36
9m99
8m22
8m06
7m90
6m46
6m22
6m15

22
14
13
10

24
19
14
13
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